第１号様式（第３条第１項）

栄町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用許可申請書

年　　月　　日

　栄町長　　　　　様

住所（所在地）
申請者　氏名（名称及び代表者名）
電話番号

　ロゴマークを使用したいので、栄町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用取扱要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	ロゴマークの使用をする対象

	使用方法

	目的

	場所

	数量

	期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	有償・無償の別
	　・　有償（価格　　　　　　　　円／税込）
　・　無償

	担当責任者
（電話番号）

	備考